
Uchwała Nr XXII/218/ 13 
Rady Gminy w Laszkach 
z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jarosławskiemu. 
 
 
Działając na podstawie art. 216 ust. 2 pkt  5 i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.  Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz  art. 10 ust. 1 
i 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 
2013 r.  poz. 594  ) Rada Gminy w Laszkach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Gmina Laszki udziela w 2013 r. pomocy finansowej z budżetu Gminy w kwocie 200 000,00 
zł. (słownie: dwieście tysięcy zł.) dla Powiatu Jarosławskiego z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. Przebudowa drogi Nr 1674R Lubaczów – Laszki – Duńkowice w miejscowości 
Wietlin Trzeci, Laszki. 
 

§ 2. 
 

Szczegółowe zasady i terminy przekazania pomocy finansowej określi stosowna umowa. 
 

§ 3. 
 

Upoważnia się Wójta Gminy Laszki do zawarcia umowy ze Starostwem Powiatowym 
w Jarosławiu w sprawie udzielenia pomocy finansowej. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Laszki. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


